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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

Jeunes poussines 2018

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnat Départemental Poussins

Espoir Gymnique REPLONGESPACCOUD Chloé 13.300 12.300 13.400 13.150 52.1501

Persévérante BOURG EN BRESSEMEILLER Alice 14.000 12.300 13.250 12.550 52.1002

La Sportive IZERNORECANAVESE Mila 13.400 11.400 13.200 14.050 52.0503

Espoir Gymnique REPLONGESMARTIN NETO Alexia 14.300 8.400 13.450 13.950 50.1004

Espoir Gymnique REPLONGESBOUYABLANE Marwa 13.600 10.400 12.750 13.150 49.9005

Espoir Gymnique REPLONGESSALGUEIRO Romy 14.100 9.050 12.400 14.050 49.6006

Espoir Gymnique REPLONGESMARTINEZ Lyana 13.200 8.800 13.350 13.300 48.6507

Persévérante BOURG EN BRESSEGAGNIEUX Lina 13.350 9.500 12.000 12.900 47.7508

Espoir Gymnique REPLONGESGOLLIN Romy 13.900 9.350 13.800 10.250 47.3009

Persévérante BOURG EN BRESSEMARMET EXTIER Déva 13.450 7.750 11.250 12.550 45.00010

Persévérante BOURG EN BRESSEBUI Maï Lan 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00011

Persévérante BOURG EN BRESSELUGAND Capucine 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00011

Persévérante BOURG EN BRESSEMATRAS Elyna 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00011

Persévérante BOURG EN BRESSEMBARKI Neyla 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00011

Persévérante BOURG EN BRESSEVALERA SANCHEZ SOAREZ Lét 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00011
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

Jeunes poussines 2017

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnat Départemental Poussins

La Sportive IZERNOREKDIDAR Naïla 16.300 15.750 16.650 18.450 67.1501

Espoir Gymnique REPLONGESBORDIAUX Méline 15.950 15.700 16.650 16.550 64.8502

Espoir Gymnique REPLONGESBOUYABLANE Sakina 16.900 15.300 15.750 16.500 64.4503

Espoir Gymnique REPLONGESRAMOS Loeva 14.450 14.350 15.050 15.000 58.8504

Espoir Gymnique REPLONGESCATHERIN Ambre 15.200 14.450 12.350 16.550 58.5505

Persévérante BOURG EN BRESSEMORELON Jana 14.700 14.350 13.950 14.500 57.5006

Espoir Gymnique REPLONGESGERANTET Emma 14.650 14.000 14.250 14.150 57.0507

Espoir Gymnique REPLONGESGONNET Salomé 14.400 14.150 13.800 14.400 56.7508

La Sportive IZERNOREFREISSEX Louna 14.100 13.850 14.300 14.150 56.4009

Espoir Gymnique REPLONGESBUGNOT Jeanne 15.100 13.700 13.900 13.000 55.70010

Espoir Gymnique REPLONGESMAZUIR Théa 14.350 13.700 14.050 13.350 55.45011

Persévérante BOURG EN BRESSEFORTES Mélissa 13.800 13.100 13.800 13.950 54.65012

Espoir Gymnique REPLONGESCORDIER Eloïse 13.900 13.550 13.450 13.450 54.35013

Espoir Gymnique REPLONGESBONNAT Bella 13.850 14.100 12.050 14.200 54.20014

Persévérante BOURG EN BRESSEPAILLARD Mathilde 13.900 12.100 13.200 13.800 53.00015

La Sportive IZERNOREVILLEDIEU Elora 13.300 13.600 13.100 12.800 52.80016

Espoir Gymnique REPLONGESBERDAD Yasmine 13.500 12.800 12.800 12.950 52.05017

La Sportive IZERNORESCHIARI alice 13.200 12.650 13.750 11.350 50.95018

Persévérante BOURG EN BRESSETARASENKO Anna 13.750 13.100 11.650 12.350 50.85019

Persévérante BOURG EN BRESSESALDAGO Rose 12.600 13.050 12.600 12.200 50.45020

Espoir Gymnique REPLONGESFERRIERE Amy 13.350 9.550 13.300 12.100 48.30021

Persévérante BOURG EN BRESSETARASENKO Sofia 13.050 12.350 10.650 12.250 48.30022

Persévérante BOURG EN BRESSEOULED MESSAOUD Aya 12.900 11.250 11.350 12.650 48.15023

Persévérante BOURG EN BRESSEBENSAHA Isra 13.350 7.900 13.100 13.200 47.55024

Persévérante BOURG EN BRESSEBOUGUERRA Eya 12.050 11.000 10.250 11.650 44.95025

Persévérante BOURG EN BRESSEGUILLERMINET Alice 13.500 6.150 12.500 12.600 44.75026

Persévérante BOURG EN BRESSECHASSE Annaëlle 0.000 13.400 14.350 13.700 41.45027

Persévérante BOURG EN BRESSESAUSSAC Eléonore 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00028
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

Espoir

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnat Départemental Poussins

Persévérante BOURG EN BRESSEDIMAIO Clarisse 15.550 13.800 14.550 14.350 58.2501

Espoir Gymnique REPLONGESCOUTURIER Juliette 14.350 14.200 13.450 15.850 57.8502

Espoir Gymnique REPLONGESRABUEL Anjalie 15.100 13.350 13.850 15.450 57.7503

Persévérante BOURG EN BRESSECHASSE Maena 16.650 12.050 14.650 14.200 57.5504

Persévérante BOURG EN BRESSETHOILLON PIPIER Maxine 15.250 13.700 14.300 14.050 57.3005

Espoir Gymnique REPLONGESALVES Emma 14.900 12.600 12.000 16.900 56.4006

Persévérante BOURG EN BRESSEBEAUDET Mellie 15.000 13.100 12.850 15.350 56.3007

Espoir Gymnique REPLONGESMILLET LUCIE 14.800 13.000 13.550 14.750 56.1008

Persévérante BOURG EN BRESSEASSI Leticia 14.300 14.000 13.850 13.850 56.0009

La Sportive IZERNOREPERRIER Mélany 14.800 13.650 12.700 14.250 55.40010

Persévérante BOURG EN BRESSEGAILLARD Léna 14.750 13.900 13.650 12.800 55.10011

Persévérante BOURG EN BRESSEMICHEL Lucie 15.250 13.750 13.100 12.800 54.90012

Espoir Gymnique REPLONGESHAMISSI DE BRACO Mayssa 14.600 13.700 11.900 14.600 54.80013

Espoir Gymnique REPLONGESPRIOLET Léna 13.750 13.550 13.000 14.200 54.50014

Persévérante BOURG EN BRESSEBASACKCI Elena 16.100 10.700 13.350 14.300 54.45015

La Sportive IZERNORESANCHEZ WIART Eléna 14.200 12.800 13.050 14.250 54.30016

Espoir Gymnique REPLONGESDEMANGE Eléa 13.900 11.900 14.000 14.050 53.85017

Persévérante BOURG EN BRESSEKUTALA Darline 16.100 13.100 10.000 14.550 53.75018

La Sportive IZERNOREJEMAA Nourhane 14.400 11.750 11.950 15.300 53.40019

Persévérante BOURG EN BRESSELUVINI Lola 13.300 13.350 13.800 12.700 53.15020

La Sportive IZERNORELOUP Maëline 14.400 11.650 11.400 15.250 52.70021

Persévérante BOURG EN BRESSEGUILLERMINET Lily 14.050 12.700 13.000 12.800 52.55022

Persévérante BOURG EN BRESSEPOUSSEREAU Wiloo 13.500 13.100 13.700 11.850 52.15023

Persévérante BOURG EN BRESSEBEDET Chloé 13.900 12.100 13.200 12.150 51.35024

Persévérante BOURG EN BRESSEHAAS Léonie 13.550 12.250 9.450 15.950 51.20025

Persévérante BOURG EN BRESSELEMJID Leila 13.800 12.300 12.950 12.050 51.10026

Persévérante BOURG EN BRESSEFUMEY Somaya 13.200 12.250 12.800 12.500 50.75027

Persévérante BOURG EN BRESSEBOUGERRA Emma 13.600 12.850 12.850 11.350 50.65028

Persévérante BOURG EN BRESSEACAR Beren 13.250 12.400 11.300 13.400 50.35029

Persévérante BOURG EN BRESSEFOREY Lola 14.250 13.100 13.200 9.300 49.85030

Espoir Gymnique REPLONGESBERRY Théa 13.800 12.550 9.450 12.800 48.60031

Persévérante BOURG EN BRESSEBIENVENU Maelia 13.500 13.250 12.700 8.550 48.00032

Persévérante BOURG EN BRESSERIPOLL Théa 14.100 8.650 10.450 14.250 47.45033

La Sportive IZERNOREUCARMAK Acélya 14.100 4.300 14.000 13.950 46.35034

Persévérante BOURG EN BRESSEBARGOT Ysatis 13.000 8.050 13.300 11.500 45.85035

Persévérante BOURG EN BRESSEANIKI Layel 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00036

Persévérante BOURG EN BRESSEJACQUES lilou 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00036
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

Honneur

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnat Départemental Poussins

Espoir Gymnique REPLONGESBERTHET Lina 18.850 17.500 18.000 19.450 73.8001

Espoir Gymnique REPLONGESLANDRE Alice 18.500 16.500 17.800 18.700 71.5002

Espoir Gymnique REPLONGESBARD Louane 18.500 16.200 16.950 18.050 69.7003

Espoir Gymnique REPLONGESARNAUD Mya 18.100 16.150 17.950 17.300 69.5004

Espoir Gymnique REPLONGESADAM Anna 18.650 15.850 18.200 13.950 66.6505

Espoir Gymnique REPLONGESMEDJEBEUR Jomana 16.300 16.650 15.700 16.200 64.8506

Espoir Gymnique REPLONGESPAGNON Inès 17.300 16.200 13.750 17.500 64.7507

Espoir Gymnique REPLONGESDEVOUCOUX Noémie 16.500 15.400 15.400 16.600 63.9008

La Sportive IZERNOREVERNAY SOARES Louna 18.000 15.500 14.450 15.600 63.5509

La Sportive IZERNOREFOTI Maëlie 16.200 15.050 14.300 16.400 61.95010

Persévérante BOURG EN BRESSEBRAULT Charlotte 16.000 13.850 14.550 17.250 61.65011

Persévérante BOURG EN BRESSEPERRET Olivia 18.200 13.000 14.500 15.750 61.45012

Persévérante BOURG EN BRESSEGAILLETON Hanae 16.350 13.600 14.600 16.700 61.25013

Persévérante BOURG EN BRESSELACOMBE Loïs 15.000 17.100 14.300 14.350 60.75014

La Sportive IZERNOREBATAILLE Jeanne 17.900 13.650 12.850 15.800 60.20015

La Sportive IZERNOREFONTAINE lilas 16.400 14.000 14.600 14.850 59.85016

Persévérante BOURG EN BRESSEASSOU Soraya 16.350 13.450 13.400 16.600 59.80017

La Sportive IZERNOREFOURNEL Maloé 14.600 13.400 12.200 15.850 56.05018

La Sportive IZERNORECASCAO Léane 14.750 12.450 13.150 14.000 54.35019

La Sportive IZERNORECLERC Soline 0.000 14.350 14.300 17.450 46.10020

Dimanche  15 juin 2025



F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

catégorie 1Catégorie

06Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 421.3001

079 ADAM Anna 18.650 (15.850) 18.200 (13.950) 66.650

080 ARNAUD Mya 18.100 16.150 17.950 17.300 69.500

081 BARD Louane 18.500 16.200 16.950 18.050 69.700

082 BERTHET Lina 18.850 17.500 18.000 19.450 73.800

083 DEVOUCOUX Noémie (16.500) (15.400) (15.400) 16.600 63.900

084 LANDRE Alice 18.500 16.500 17.800 18.700 71.500

085 MEDJEBEUR Jomana (16.300) 16.650 15.700 (16.200) 64.850

086 PAGNON Inès 17.300 16.200 (13.750) 17.500 64.750

01Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 362.4502

087 ASSOU Soraya 16.350 13.450 13.400 16.600 59.800

088 BEAUDET Mellie (15.000) 13.100 (12.850) 15.350 56.300

089 BRAULT Charlotte 16.000 13.850 14.550 17.250 61.650

090 GAILLETON Hanae 16.350 13.600 14.600 16.700 61.250

091 JACQUES lilou (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

092 LACOMBE Loïs 15.000 17.100 14.300 14.350 60.750

093 MICHEL Lucie 15.250 13.750 13.100 (12.800) 54.900

094 PERRET Olivia 18.200 (13.000) 14.500 15.750 61.450

05La Sportive IZERNORE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 360.0003

071 BATAILLE Jeanne 17.900 13.650 12.850 15.800 60.200

072 CASCAO Léane 14.750 (12.450) 13.150 (14.000) 54.350

073 CLERC Soline (0.000) 14.350 14.300 17.450 46.100

074 FOTI Maëlie 16.200 15.050 14.300 16.400 61.950

075 FOURNEL Maloé 14.600 13.400 (12.200) 15.850 56.050

076 JEMAA Nourhane (14.400) (11.750) (11.950) 15.300 53.400

077 PERRIER Mélany 14.800 13.650 12.700 (14.250) 55.400

078 VERNAY SOARES Louna 18.000 15.500 14.450 15.600 63.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

07Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 339.6504

016 MILLET LUCIE 14.800 13.000 13.550 14.750 56.100

017 PRIOLET Léna (13.750) 13.550 13.000 14.200 54.500

063 ALVES Emma 14.900 12.600 12.000 16.900 56.400

064 BERRY Théa (13.800) (12.550) (9.450) (12.800) 48.600

065 COUTURIER Juliette 14.350 14.200 13.450 15.850 57.850

066 DEMANGE Eléa 13.900 (11.900) 14.000 (14.050) 53.850

067 HAMISSI DE BRACO Mayssa 14.600 13.700 (11.900) 14.600 54.800

070 RABUEL Anjalie 15.100 13.350 13.850 15.450 57.750

02Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 336.6505

095 ACAR Beren (13.250) 12.400 11.300 (13.400) 50.350

096 BARGOT Ysatis (13.000) (8.050) 13.300 (11.500) 45.850

097 BASACKCI Elena 16.100 10.700 13.350 14.300 54.450

098 CHASSE Maena 16.650 12.050 14.650 14.200 57.550

099 DIMAIO Clarisse 15.550 13.800 14.550 14.350 58.250

100 KUTALA Darline 16.100 13.100 (10.000) 14.550 53.750

101 RIPOLL Théa 14.100 (8.650) (10.450) 14.250 47.450

102 THOILLON PIPIER Maxine 15.250 13.700 14.300 14.050 57.300

03Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 315.7006

052 ANIKI Layel (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

053 ASSI Leticia 14.300 14.000 13.850 13.850 56.000

054 BOUGERRA Emma 13.600 12.850 12.850 11.350 50.650

055 GUILLERMINET Lily 14.050 12.700 13.000 12.800 52.550

056 HAAS Léonie 13.550 12.250 9.450 15.950 51.200

057 LUVINI Lola 13.300 13.350 13.800 12.700 53.150

058 POUSSEREAU Wiloo 13.500 13.100 13.700 11.850 52.150

04Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 306.1507

046 BEDET Chloé 13.900 12.100 13.200 12.150 51.350

047 BIENVENU Maelia 13.500 13.250 12.700 8.550 48.000

048 FOREY Lola 14.250 13.100 13.200 9.300 49.850

049 FUMEY Somaya 13.200 12.250 12.800 12.500 50.750

050 GAILLARD Léna 14.750 13.900 13.650 12.800 55.100

051 LEMJID Leila 13.800 12.300 12.950 12.050 51.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

catégorie 2Catégorie

09Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 248.1501

030 BONNAT Bella (13.850) (14.100) (12.050) (14.200) 54.200

031 BORDIAUX Méline 15.950 15.700 16.650 16.550 64.850

032 BOUYABLANE Sakina 16.900 15.300 15.750 16.500 64.450

033 CATHERIN Ambre 15.200 14.450 (12.350) 16.550 58.550

034 GONNET Salomé (14.400) (14.150) 13.800 (14.400) 56.750

035 RAMOS Loeva 14.450 14.350 15.050 15.000 58.850

14La Sportive IZERNORE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 230.3002

036 CANAVESE Mila 13.400 (11.400) 13.200 14.050 52.050

037 FREISSEX Louna 14.100 13.850 14.300 14.150 56.400

038 KDIDAR Naïla 16.300 15.750 16.650 18.450 67.150

039 SCHIARI alice (13.200) 12.650 13.750 (11.350) 50.950

040 VILLEDIEU Elora 13.300 13.600 (13.100) 12.800 52.800

10Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 222.5503

018 BERDAD Yasmine (13.500) (12.800) (12.800) (12.950) 52.050

019 BUGNOT Jeanne 15.100 13.700 13.900 13.000 55.700

020 CORDIER Eloïse 13.900 13.550 13.450 13.450 54.350

021 FERRIERE Amy (13.350) (9.550) (13.300) (12.100) 48.300

022 GERANTET Emma 14.650 14.000 14.250 14.150 57.050

023 MAZUIR Théa 14.350 13.700 14.050 13.350 55.450

11Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 205.8004

001 BENSAHA Isra 13.350 (7.900) 13.100 13.200 47.550

002 FORTES Mélissa 13.800 13.100 13.800 13.950 54.650

003 OULED MESSAOUD Aya (12.900) 11.250 11.350 12.650 48.150

004 SAUSSAC Eléonore (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

005 TARASENKO Anna 13.750 13.100 11.650 12.350 50.850

006 TARASENKO Sofia 13.050 12.350 (10.650) (12.250) 48.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BOURG EN BRESSE

08Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 205.4505

024 BOUYABLANE Marwa 13.600 10.400 (12.750) (13.150) 49.900

025 GOLLIN Romy 13.900 9.350 13.800 (10.250) 47.300

026 MARTIN NETO Alexia 14.300 (8.400) 13.450 13.950 50.100

027 MARTINEZ Lyana (13.200) (8.800) 13.350 13.300 48.650

028 PACCOUD Chloé (13.300) 12.300 13.400 13.150 52.150

029 SALGUEIRO Romy 14.100 9.050 (12.400) 14.050 49.600

12Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 150.1006

007 LUGAND Capucine (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

008 MARMET EXTIER Déva 13.450 7.750 11.250 12.550 45.000

009 MATRAS Elyna (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

010 MEILLER Alice 14.000 12.300 13.250 12.550 52.100

011 PAILLARD Mathilde 13.900 12.100 13.200 13.800 53.000

012 VALERA SANCHEZ SOAREZ Léticia 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

13Persévérante BOURG EN BRESSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 143.1507

041 BOUGUERRA Eya 12.050 11.000 10.250 11.650 44.950

042 BUI Maï Lan (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

043 GAGNIEUX Lina 13.350 9.500 12.000 12.900 47.750

044 MBARKI Neyla 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

045 SALDAGO Rose 12.600 13.050 12.600 12.200 50.450
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BADGES  POUSSINS

N° gym NOM PRENOM VILLE Note saut
Note 

Barres

Note 

Poutre
Note Sol

Note 

Formation 

Physique

Total Poussin

13 CHASSE Annaëlle BOURG 0.00 13.40 14.35 13.70 7.50 48.95

8 MARMET EXTIER  Déva BOURG 13.45 7.75 11.25 12.55 4.55 49.55

14 GUILLERMINET Alice BOURG 13.50 6.15 12.50 12.60 7.40 52.15

41 BOUGUERRA Eya BOURG 12.05 11.00 10.25 11.65 7.35 52.30

96 BARGOT Ysatis BOURG 13.00 8.05 13.30 11.50 8.20 54.05

43 GAGNIEUX Lina BOURG 13.35 9.50 12.00 12.90 6.80 54.55

6 TARASENKO Sofia BOURG 13.05 12.35 10.65 12.25 6.60 54.90

62 UCARMAK Acélya IZERNORE 14.10 4.30 14.00 13.95 9.10 55.45

25 GOLLIN Romy REPLONGES 13.90 9.35 13.80 10.25 8.30 55.60

73 CLERC Soline IZERNORE 0.00 14.35 14.30 17.45 9.50 55.60

1 BENSAHA Isra BOURG 13.35 7.90 13.10 13.20 8.45 56.00

101 RIPOLL  Théa BOURG 14.10 8.65 10.45 14.25 8.70 56.15

3 OULED MESSAOUD Aya BOURG 12.90 11.25 11.35 12.65 8.20 56.35

47 BIENVENU   Maelia BOURG 13.50 13.25 12.70 8.55 8.60 56.60

27 MARTINEZ Lyana REPLONGES 13.20 8.80 13.35 13.30 8.60 57.25

64 BERRY Théa REPLONGES 13.80 12.55 9.45 12.80 8.85 57.45

21 FERRIERE Amy REPLONGES 13.35 9.55 13.30 12.10 9.45 57.75

5 TARASENKO Anna BOURG 13.75 13.10 11.65 12.35 7.20 58.05

29 SALGUEIRO  Romy REPLONGES 14.10 9.05 12.40 14.05 8.80 58.40

54 BOUGUERRA Emna BOURG 13.60 12.85 12.85 11.35 8.00 58.65

Poussin blanc total<56     Poussin vert  ≥56     Bleu≥62    Marron ≥70  Tricolore≥74



45 SALDAGO Rose BOURG 12.60 13.05 12.60 12.20 8.25 58.70

51 LEMJID  Leila BOURG 13.80 12.30 12.95 12.05 7.70 58.80

95 ACAR Beren BOURG 13.25 12.40 11.30 13.40 8.55 58.90

24 BOUYABLANE Marwa REPLONGES 13.60 10.40 12.75 13.15 9.05 58.95

26 MARTIN NETO Alexia REPLONGES 14.30 8.40 13.45 13.95 8.90 59.00

10 MEILLER  Alice BOURG 14.00 12.30 13.25 12.55 7.00 59.10

48 FOREY  Lola BOURG 14.25 13.10 13.20 9.30 9.40 59.25

36 CANAVESE Mila IZERNORE 13.40 11.40 13.20 14.05 7.30 59.35

39 SCHIARI Alice IZERNORE 13.20 12.65 13.75 11.35 8.40 59.35

49 FUMEY  Somaya BOURG 13.20 12.25 12.80 12.50 8.80 59.55

46 BEDET  Chloé  BOURG 13.90 12.10 13.20 12.15 8.35 59.70

56 HAAS Léonie BOURG 13.55 12.25 9.45 15.95 8.75 59.95

28 PACCOUD Chloé REPLONGES 13.30 12.30 13.40 13.15 8.15 60.30

55 GUILLERMINET Lily BOURG 14.05 12.70 13.00 12.80 8.25 60.80

57 LUVINI Lola BOURG 13.30 13.35 13.80 12.70 7.70 60.85

11 PAILLARD Mathilde BOURG 13.90 12.10 13.20 13.80 8.00 61.00

18 BERDAD Yasmine REPLONGES 13.50 12.80 12.80 12.95 9.15 61.20

40 VILLEDIEU Elora IZERNORE 13.30 13.60 13.10 12.80 8.40 61.20

58 POUSSEREAU Wiloo BOURG 13.50 13.10 13.70 11.85 9.20 61.35

60 LOUP Maëline IZERNORE 14.40 11.65 11.40 15.25 8.95 61.65

76 JEMAA Nourhane IZERNORE 14.40 11.75 11.95 15.30 9.40 62.80

66 DEMANGE Eléa REPLONGES 13.90 11.90 14.00 14.05 9.05 62.90

100 KUTALA  Darline BOURG 16.10 13.10 10.00 14.55 9.30 63.05

61 SANCHEZ WIART Eléna IZERNORE 14.20 12.80 13.05 14.25 8.80 63.10

97 BASACKCI   Elena BOURG 16.10 10.70 13.35 14.30 8.70 63.15

50 GAILLARD  Léna BOURG 14.75 13.90 13.65 12.80 8.25 63.35

72 CASCAO Léane IZERNORE 14.75 12.45 13.15 14.00 9.05 63.40

20 CORDIER Eloïse REPLONGES 13.90 13.55 13.45 13.45 9.25 63.60



17 PRIOLET Léana REPLONGES 13.75 13.55 13.00 14.20 9.20 63.70

93 MICHEL  Lucie BOURG 15.25 13.75 13.10 12.80 8.80 63.70

30 BONNAT Bella REPLONGES 13.85 14.10 12.05 14.20 9.55 63.75

2 FORTES Mélissa BOURG 13.80 13.10 13.80 13.95 9.10 63.75

23 MAZUIR Théa REPLONGES 14.35 13.70 14.05 13.35 8.70 64.15

53 ASSI Leticia BOURG 14.30 14.00 13.85 13.85 8.30 64.30

67 HAMISSI DE BRACO Mayssa REPLONGES 14.60 13.70 11.90 14.60 9.75 64.55

19 BUGNOT Jeanne REPLONGES 15.10 13.70 13.90 13.00 8.90 64.60

75 FOURNEL Maloé IZERNORE 14.60 13.40 12.20 15.85 8.80 64.85

77 PERRIER  Mélany IZERNORE 14.80 13.65 12.70 14.25 9.50 64.90

34 GONNET Salomé REPLONGES 14.40 14.15 13.80 14.40 8.30 65.05

16 MILLET Lucie REPLONGES 14.80 13.00 13.55 14.75 9.25 65.35

37 FREISSEX Louna IZERNORE 14.10 13.85 14.30 14.15 9.05 65.45

63 ALVES Emma REPLONGES 14.90 12.60 12.00 16.90 9.30 65.70

88 BEAUDET  Mellie BOURG 15.00 13.10 12.85 15.35 9.55 65.85

98 CHASSE  Maena BOURG 16.65 12.05 14.65 14.20 8.65 66.20

102 THOLLON PIPIER  Maxine BOURG 15.25 13.70 14.30 14.05 9.10 66.40

22 GERANTET Emma REPLONGES 14.65 14.00 14.25 14.15 9.50 66.55

15 MORELON Jana BOURG 14.70 14.35 13.95 14.50 9.25 66.75

70 RABUEL Anjalie REPLONGES 15.10 13.35 13.85 15.45 9.45 67.20

65 COUTURIER Juliette REPLONGES 14.35 14.20 13.45 15.85 9.65 67.50

99 DI MAIO   Clarisse BOURG 15.55 13.80 14.55 14.35 9.65 67.90

35 RAMOS Loeva REPLONGES 14.45 14.35 15.05 15.00 9.35 68.20

33 CATHERIN Ambre REPLONGES 15.20 14.45 12.35 16.55 9.65 68.20

59 FONTAINE Lilas IZERNORE 16.40 14.00 14.60 14.85 8.65 68.50

87 ASSOU  Soraya BOURG 16.35 13.45 13.40 16.60 8.80 68.60

71 BATAILLE Jeanne IZERNORE 17.90 13.65 12.85 15.80 8.50 68.70

92 LACOMBE  Loïs BOURG 15.00 17.10 14.30 14.35 8.90 69.65



94 PERRET OLIVIA BOURG 18.20 13.00 14.50 15.75 8.85 70.30

90 GAILLETON  Hanae BOURG 16.35 13.60 14.60 16.70 9.15 70.40

89 BRAULT Charlotte BOURG 16.00 13.85 14.55 17.25 9.00 70.65

74 FOTI Maëlie IZERNORE 16.20 15.05 14.30 16.40 9.45 71.40

78 VERNAY SOARES Louna IZERNORE 18.00 15.50 14.45 15.60 9.25 72.80

83 DEVOUCOUX Noémie REPLONGES 16.50 15.40 15.40 16.60 9.55 73.45

32 BOUYABLANE Sakina REPLONGES 16.90 15.30 15.75 16.50 9.55 74.00

86 PAGNON Inès REPLONGES 17.30 16.20 13.75 17.50 9.35 74.10

31 BORDIAUX Méline REPLONGES 15.95 15.70 16.65 16.55 9.70 74.55

85 MEDJEBEUR Jomana REPLONGES 16.30 16.65 15.70 16.20 9.75 74.60

79 ADAM Anna REPLONGES 18.65 15.85 18.20 13.95 9.20 75.85

38 KDIDAR Naïla IZERNORE 16.30 15.75 16.65 18.45 9.25 76.40

80 ARNAUD Mya REPLONGES 18.10 16.15 17.95 17.30 9.75 79.25

81 BARD Louane REPLONGES 18.50 16.20 16.95 18.05 9.65 79.35

84 LANDRE Alice REPLONGES 18.50 16.50 17.80 18.70 9.85 81.35

82 BERTHET Lina REPLONGES 18.85 17.50 18.00 19.45 9.95 83.75


